[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 марта 2018г.                             рп Усть-Абакан                                   № 17

О внесении дополнения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 17.11.2017г. № 63 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования
Усть-Абаканский поссовет»

В соответствии  с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации,  пп. 2 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь п. 6 ч. 1 статьи 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 17.11.2017г. № 63 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет» следующего содержания:
- дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Установить, что налоговая база по налогу в отношении объектов налогообложения определяется исходя из их кадастровой стоимости.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» и.о. Главы Усть-Абаканского поссовета Н.В. Леонченко.

И.о. Главы
Усть-Абаканского поссовета                                                                   Н.В. Леонченко

Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета                                                                   М.А. Губина

image1.jpeg